Phụ lục III
THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP/GIẤY

PHÉP THÀNH LẬP VÀ HOẠT ĐỘNG/GIẤY PHÉP HOẠT ĐỘNG
(Ban hành kèm theo Quyết định số .../QĐ-SGDVN ngày ... của Tổng Giám đốc Sở Giao dịch

Chứng khoán Việt Nam về Quy chế Công bố thông tin tại Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam)

CÔNG TY CP KHO VẬN
MIỀN NAM

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------
Số: 25/STG/CV-HĐQT Tp. Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 09 năm 2025

THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP/GIẤY

PHÉP THÀNH LẬP VÀ HOẠT ĐỘNG/GIẤY PHÉP HOẠT ĐỘNG

Kính gửi:  Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam/
Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh
Ủy Ban Chứng Khoán Nhà Nước

Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp, mã số doanh nghiệp 0300645369, đăng ký lần
đầu ngày 29/12/2006, đăng ký thay đổi lần thứ 17 ngày 17/09/2025, do Phòng đăng ký kinh doanh
– Sở Kế hoạch và Đầu tư Thành phố Hồ Chí Minh cấp, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi
Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp của Công ty chúng tôi như sau:

- Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Kho Vận Miền Nam
- Mã chứng khoán/Mã thành viên: STG
- Địa chỉ: 1B Hoàng Diệu, Phường 13, Quận 4, thành phố Hồ Chí Minh
- Điện thoại liên hệ:  038.38266594                      Fax: 038.38266593
- E-mail: camry.tu@sotransgroup.vn
- Website: https://sotrans.com.vn/

1. Thông tin trước khi thay đổi:
    - Địa chỉ trụ sở chính: 1B Hoàng Diệu, Phường 13, Quận 4, thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam.
    - Người đại diện theo pháp luật của Công ty: Ông Đặng Vũ Thành
      + Ngày cấp CCCD: 31/12/2015.
      + Địa chỉ thường trú: CD 9 Lô R16-2, Hưng Vượng 3, Phường Tân Phong, Thành phố Hồ Chí

Minh, Việt Nam.
       + Địa chỉ liên lạc: CD 9 Lô R16-2, Hưng Vượng 3, Phường Tân Phong, Thành phố Hồ Chí

Minh, Việt Nam.

2. Thông tin sau khi thay đổi: đã thông báo thay đổi nội dung đăng ký doanh nghiệp đến Phòng
Đăng ký kinh doanh. Địa chỉ trụ sở chính và thông tin căn cước công dân của Đại diện pháp luật
của Công ty sau khi thay đổi như sau:
- Địa chỉ trụ sở chính: 1B Hoàng Diệu, Phường Xóm Chiếu, thành phố Hồ Chí Minh, Việt
Nam.
- Người đại diện theo pháp luật của Công ty: Ông Đặng Vũ Thành
+ Ngày cấp CCCD: 25/06/2023.

+ Địa chỉ thường trú: CD9 Lô R16-2, Hưng Vượng 3, Phường Tân Hưng, Thành phố Hồ Chí
Minh, Việt Nam.
+ Địa chỉ liên lạc: CD9 Lô R16-2, Hưng Vượng 3, Phường Tân Hưng, Thành phố Hồ Chí
Minh, Việt Nam.

3. Lý do thay đổi (nếu có):
   - Cập nhật địa chỉ trụ sở chính theo địa giới hành chính mới.
   - Cập nhật thông tin căn cước công dân của Người đại diện theo pháp luật của Công ty sau khi
được cấp giấy căn cước công dân mới và địa chỉ thường trú, địa chỉ liên lạc sau khi sáp nhập đơn
vị hành chính.

4. Ngày có hiệu lực: 17/09/2025.

5. Ngày nhận được Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp và hoạt động: 23/09/2025.

6. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 23/09/2025 tại
đường dẫn https://sotrans.com.vn/
Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách
nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệu đính kèm:
Giấy chứng nhận đăng ký
doanh nghiệp.

Đại diện tổ chức
Người đại diện theo pháp luật/Người UQ CBTT

(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)

		2025-09-23T13:34:42+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN KHO VẬN MIỀN NAM